LOGISTICA
FUERZAS MILIYARES

No. 2021140210018611 ALRAM -CTR-CT-14021 Florencia 15— 03 - 2021
AL: Sefiores
PARTICIPANTES/INTERESADOS EN GENERAL
Florencia
ASUNTO: Traslado verificacion de requisitos habilitantes en el proceso de Seleccion

Abreviada de Subasta Inversa Electronica 006-005-2021

En desarrollo de la Selecciéon Abreviada de Subasta Inversa Electrénica No
006-005-2021, cuyo objeto corresponde al “SUMINISTRO DE HUEVOS AA PARA LAS
UNIDADES DE CATERING ADMINISTRADAS POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES, REGIONAL AMAZONIA” y para dar cumplimiento al pliego de
condiciones, leyes 80/93, 1150/07, decretos reglamentarios y demas normas vigentes los
oferentes dispondran de (03) dias habiles desde las 08:00 horas del dia 16 de Marzo de
2021 hasta las 18:00 horas del dia 18 de Marzo de 2021 a fin de presentar las
observaciones que estimen pertinentes al consolidado de evaluaciones. Este se encuentra
disponible en el Grupo Contratos ubicado en el segundo piso de la Calle 14 Sur No. 11-295
Urbanizacién el Progreso Frente al Sena en la Ciudad de Florencia, Caqueta.

En razén a lo anterior, se informa que las observaciones se deben presentar en el término se-
fialado.

De igUa! manera la subsanacion de requisitos habilitantes
el dia 19 de Marzo de 2021 hasta las 14:00 horas, se 2
magnético a la plataforma del SECOP II.

oficitados porfla entidad sera hasta
¢ las mismas en medio

Cordialmente,

Elabordy
Adm. F
Tasd.

Trabajamos con orgullo para los Héroes de Colombia”

Calla~14 sur No 11-295 Barrio Bruselas PROGRESO VIA BRUSELAS
.800117190-7

2951576

Linea Gratuita Nacional 018000126537 150 9001

www.agencialogistica.gov.co

4@. lc_qnl&c

8C 66501
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No. PROCESO: SELECCION ABREVIADA DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA
No 006-005-2021

SUMINISTRO DE HUEVOS AA PARA LAS UNIDADES DE CATERING ADMINISTRADAS POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES,

OBJETO: REGIONAL AMAZONIA
FECHA EVALUACION: 15/03/2021
[PRESUPUESTO OFICIAL: $ 330.811.853,00]
Vel RAZON DE
enpeubAMiENTO | 'NDICE '2":?7‘"052 C?ﬁEE;ESRQSDE CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
VIGENCIA RUP Y (< 0,46) (22,37) S
No. OFERENTE NIT ESTADOS 26,71)
FINANCIEROS RENTABILIDAD DEL | RENTABILIDAD DEL
OFERENTE OFERENTE OFERENTE PATRIMONIO ACTIVO
ROE 2 0,16 ROA > 0,10
1 AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC SAS | 901.249.274-1 sl s s SI s s
2 HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ | 96.342.764-5 s si sl s s s
3 WILLIAM RENE ACOSTA LOPEZ 80.500.134-5 S| sl sl Si si si
4 GRUPO EMPRESARIA B&M SAS 900.379.373-4 sl si s Si si si
901.063.943-9 i
5 UT HUEVOS AMAZONIA 2021 901 267 847-6 Sl si Sl Sl Sl Si
NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS
NINGUNA
CONCLUSIONES

DE ACUERDO A LA VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS FINANCIEROS HABILITANTES COMO SON CAPACIDAD FINANCIERA, CAPACIDAD ORGANIZACIONAL,
INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION (SIIF) SE CONCLUYE QUE:

*EL. OFERENTE AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC SAS, HABILITADO.

*EL OFERENTE HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ, HABILITADO.

*EL OFERENTE WILLIAM RENE ACOSTA LOPEZ, HABILITADO.

*EL OFERENTE GRUPO EMPRESARIA B&M SAS, HABILITADO.

*EL OFERENTE UT HUEVOS AMAZONIA 2021 HABILITADO.

Zrmse Urr

Nombre: PDCCARMENZA VANEGAS 74
Integrante Comité Financiero Economico luador

INTEGRANTES COMITE FINANCIERO - ECONOMICO
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LUGAR Y FECHA: Florencia Caqueta 15 de Marzo de 2021.
VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS

SELECCION ABREVIADA DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA
No. 006-005-2021

OBJETO: “SUMINISTRO DE HUEVOS AA PARA LAS UNIDADES DE CATERING
ADMINISTRADAS POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES, REGIONAL
AMAZONIA."

ANTECEDENTES:

L.a Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo con
a siguiente informacién.

¢ Necesidad presentada por el Grupo de Abastecimientos Bienes y Servicios de la Regional en
cumplimiento a los Contratos No. 003-ARC-JOLA-2020 suscrito con la Armada, No. 208-00-A-
COFAC-JELOP-2019 suscrito con el Ministerio de Defensa Nacional — Fuerza Aérea
Colombiana, No. 047-DIADQ-DIPER-2020 celebrado entre el Ministerio de Defensa Nacional —
Ejército Nacional.

e Presupuesto: TRESCIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MiIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS ($330.811.853) M/CTE.

e Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. Presupuestal No.3421 del 29 de enero de
2021, expedido por la Jefe de Presupuesto de la Agencia Logistica de la Fuerzas Militares.

e Apertura: Resolucion No. DR-027 DE 2021 del 02 de marzo de 2021, por medio de la cual se
ordena la apertura de la Seleccion Abreviada de Subasta Inversa Electronica No.006-005 de
2021 para el dia 02 de marzo de 2021.

e Cierre: 10 de Marzo de 2021. 16:00

e Plazo Ejecucion: El plazo de ejecucion del contrato que surja del proceso de seleccion sera
hasta el 31 de Diciembre de 2021, el cual se contard a partir del cumplimiento de los
requisitos necesarios para la ejecucion del contrato, o hasta agotar el presupuesto oficial de
mismo, lo que primero suceda en el tiempo.
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PROPONENTES: |

1. AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC S.A.S

REQUISITOS VERIFICACION
Carta de Presentacion de la Propuesta
(FORMULARIO No. 1) CUMPLE
Poder N/A
Autorizacion para Presentar N/A

Propuesta y Suscribir el Contrato
Certificado De Existencia y
Representaciéon Legal (Persona
Juridica) o Registro Mercantil CUMPLE
(Persona Natural) Expedido Por la
Camara de Comercio
Fotocopia De La Cedula de
Ciudadania del Representante Legal y CUMPLE
de la Persona Natural
Documento Que Acredite la

Conformacion del Consorcio o Unién N/A
Temporal J
Certificado de Pago de Seguridad CUMPLE

Social y Aportes Parafiscales ‘

Verificacion De No Inclusién En El
Boletin De Responsables Fiscales
Verificacion del SIRI (Sistema de
Registro de Sanciones Inhabilidades)
Verificacion De Antecedentes
Judiciales ~ Policia Nacional

No se encuentra reportado como responsable fiscales.

No registra sanciones ni inhabilidades vigentes.

No tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales. ‘

Verificacion del Registro Nacional de No se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia. _|
Diligenciamiento Compromiso ;
Anticorrupcién (FORMULARIO No.3) CUMPLE
Registro Unico Tributario - RUT CUMPLE
Certificacién Vigente de su Inscripcién
y Clasificacion en el Registro Unico CUMPLE

De Proponentes de la Camara de
Comercio — RUP

Garantia de Seriedad de la
Propuesta CUMPLE
Cumplimiento de Normatividad CUMPLE

con relacion al SG-SST
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2. GRUPO EMPRESARIAL BYM S.A.S

Certificado de no contar con Revisor
Fiscal

REQUISITOS VERIFICACION
Carta de Presentacion de la Propuesta CUMPLE.
(FORMULARIO No. 1)
Poder NA
Autorizacién para Presentar NA
Propuesta y Suscribir el Contrato
Certificado De Existencia y
Representacion Legal (Persona
Juridica) o Registro Mercantil CUMPLE.
(Persona Natural) Expedido Por la
Camara de Comercio
Fotocopia De La Cedula de
Ciudadania del Representante Legal y CUMPLE.
de la Persona Natural
Documento Que Acredite la
Conformacion del Consorcio o Unién N/A
Temporal
Certificado de Pago de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales CUMPLE.
NO CUMPLE

Observacién: El pliego de condiciones definitivo establece en el acépite
4.1.1 Persona Juridica Nacional de Naturaleza privada, que debera
acredita las condiciones que alli establece y para el caso en comento
establece “(...) Ha de contar con un revisor fiscal, y _en su defecto

certificacién gue no esta obligado a constituirlo”

Revisados los documentos aportados no se observa que se haya
aportado la certificacién de no estar obligado a tener revisor fiscal lo

que se puede concluir_al realizar_una revisiéon trasversal con el

certificado de existencia y representacion legal aportado.

Verificacion De No Inclusién En El
Boletin De Responsables Fiscales

No se encuentra reportado como responsable fiscales.

Verificacién del SIRI (Sistema de
Registro de Sanciones Inhabilidades)

No registra sanciones ni inhabilidades vigentes.

Verificacion De Antecedentes
Judiciales - Policia Nacional

No tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales.

Verificacién del Registro Nacional de
Medidas Correctivas

No se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policfa Nacional de Colombia.

Diligenciamiento Compromiso
Anticorrupcion (FORMULARIO No.3)

CUMPLE
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Registro Unico Tributario — RUT CUMPLE
Certificacién Vigente de su Inscripcién
y Clasificacion en el Registro Unico
De Proponentes de la Camara de CUMPLE
Comercio — RUP
Garantia de Seriedad de la
Propuesta CUMPLE
Cumplimiento de Normatividad
con relacién al SG-SST CUMPLE
3. HECTOR EDUARDO OSPINA
REQUISITOS VERIFICACION
Carta de Presentacion de la Propuesta CUMPLE.
(FORMULARIO No. 1)
Poder N/A
Autorizacién para Presentar N/A
Propuesta y Suscribir el Contrato
Certificado De Existencia y
Representaciéon Legal (Persona
Juridica) o Registro Mercantil CUMPLE.
(Persona Natural) Expedido Por la
Camara de Comercio
Fotocopia De La Cedula de
Ciudadania del Representante Legal y CUMPLE.
de la Persona Natural
Documento Que Acredite la
Conformacion del Consorcio o Unién N/A
Temporal
Certificado de Pago de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales CUMPLE.
Verificacién De No Inclusién En Ei )
Boletin De Responsables Fiscales No se encuentra reportado como responsable fiscales.
Verificacién del SIRI (Sistema de . . . .. ,

Registro de Sanciones Inhabilidades) No registra sanciones ni inhabilidades vigentes.
Verificacion De Antecedentes , ) . .
Judiciales — Policia Nacional No tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales.

Verificacion del Registro Nacional de No se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de

Medidas Correctivas Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia.
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REQUISITOS VERIFICACION
Diligenciamiento Compromiso CUMPLE
Anticorrupciéon (FORMULARIO No.3)
Registro Unico Tributario - RUT CUMPLE
Certificacion Vigente de su Inscripcion
y Clasificacion en el Registro Unico
De Proponentes de la Camara de CUMPLE
Comercio — RUP
Garantia de Seriedad de la CUMPLE
Propuesta
Cumplimiento de Normatividad
con relacién al SG-SST CUMPLE

4. UT HUEVOS AMAZONIA 2021

REQUISITOS

SUMINISTROS STRONG S.A.S.

MERCA SMART S.A.S

Carta de Presentacion de la
Propuesta (FORMULARIO No. 1)

CUMPLE.

Poder

N/A

Autorizacién para Presentar
Propuesta y Suscribir el Contrato

N/A

Certificado De Existencia y
Representacién Legal (Persona
Juridica) o Registro Mercantil
(Persona Natural) Expedido Por
la Camara de Comercio

Certificado de no contar con
Revisor Fiscal

NO CUMPLE

Observacion: El pliego de condiciones
definitivo establece en el acéapite 4.1.1
Persona Juridica Nacional de
Naturaleza privada, que debera acredita
las condiciones que alli establece y para
el caso en comento establece “(...) Ha
de contar con un revisor fiscal, y en su
defecto certificacion que no esta

obligado a constituirlo”

Revisados los documentos aportados no
se observa que se haya aportado la
certificacién de no estar obligado a tener
revisor  fiscal suscrito por el

NO CUMPLE

Observacion: Una vez verificado e
Certificado De Existencia Y
Representacion Legal (Persona Juridica),
se observa que en el mismo no s
reporta Revisor Fiscal, por lo tanto e]
Documento mediante el cual se acredit
el requisito debe suscribirse en los
términos del pliego por el Representante|
Legal

Lo anterior toda vez que no se observa
que se haya aportado la certificacién
de no estar obligado a tener revisor

fiscal. En contrario Sensu_se Apo
representante legal, se observa que el lun documento por quien se hac
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REQUISITOS

SUMINISTROS STRONG S.A.S.

MERCA SMART S.A.S

mismo es suscnto por el contador sin

embargo el requisito se debe acreditar

en los téminos del de

condiciones

Pliego

llamar revisor fiscal de la person
juridica y_el mismo no_se pue
confrontar pues como se ha dicho e
el certificado ___de _ existencia
representacion leqal no se registra
cuenten con Revisor fiscal, por :
tanto, si no se cuenta con el mismo
debe allegar certificacion suscrita por|
el Representante Leqal, v si en da
icaso _cuentan con revisor Fisc
alleqar el Certificado de existencia

representacién legal donde se regisgg’
/

el mismo.

Fotocopia De La Cedula de
Ciudadania del Representante
Legal y de la Persona Natural

CUMPLE.

CUMPLE.

Documento Que Acredite la
Conformacién del Consorcio o
Unién Temporal

CUMPLE

Certificado de Pago de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales

NO CUMPLE.

Observacion: Una vez verificado
el Certificado De Existencia y
Representacion Legal (Persona
Juridica), se observa que en el
mismo nho_se reporta Revisor
Fiscal, por Ilo tanto el
Documento mediante el cual se
acredita el requisito debe
suscribirse en los términos del
pliego por el Representante
Legal, pues al tenor se indica:

“(...)para lo cual las personas
juridicas lo haran mediante
certificacion expedida por el
revisor fiscal o en_su_defecto
por el representante leqal”

Es importante Precisar que dicha
certificacion se debe realizar

bajo la gravedad de juramento

NO CUMPLE.

Observacion: Una vez verifica
el Certificado De Existencia Yy
Representacién Legal (Perso

Juridica), se observa que en el
mismo no se reporta Revisor
Fiscal, por lo tanto el Documento|
mediante el cual se acredita el
requisito debe suscribirse en lgs
términos del pliego por el
Representante Legal, y se aportal
un documento que es suscrito por
el contador y el representante
legal, y quien realiza la
manifestacién es el contador,
pues el pliego indica: |

“(..)para lo cual las personas
juridicas lo haran mediantel
certificacion expedida por el
revisor fiscal o en su defecto g;_r

el representante legal”
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REQUISITOS SUMINISTROS STRONG S.A.S. MERCA SMART S.A.S

suscrita por el Representante
Legal. Es importante Precisar que dicha
certificacion se debe realizar bajo
la gravedad de juramento suscrita
por el Representante Legal.

Verificacion De No Inclusién En El No se encuentra reportado como No se encuentra reportado como

Boletin De Responsables Fiscales responsable fiscales. responsable fiscales.
Verificacion del SIRI (Sistema de No registra sanciones ni
Registro de Sanciones inhabilidades vigentes.
Inhabilidades)
No registra sanciones ni Nota: Se observa en la consulta de|
inhabilidades vigentes. antecedentes que el niamero de

cédula reporta como titular a Ia
sefiora Bertilda Ospina cano, y no Ia
sefiora Victoria Ospina Cano.
Verificacién De Antecedentes No tiene asuntos pendientes con las
Judiciales — Policia Nacional autoridades judiciales.

No tiene asuntos pendientes con las | Nota: Se observa en la consulta de|

autoridades judiciales. antecedentes que el numero de
cédula reporta como titular a Iq
seflora Bertilda Ospina cano, y no Iq
seffora Victoria Ospina Cano.

Verificacion del Registro Nacional No se encuentra vinculado en el No se encuentra vinculado en el
de Medidas Correctivas sistema Registro Nacional de sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Medidas Correctivas RNMC de la
Policia Nacional de Colombia. Policia Nacional de Colombia.
Diligenciamiento Compromiso
Anticorrupcién (FORMULARIO CUMPLE
No.2)
Registro Unico Tributario — RUT CUMPLE CUMPLE
Certificacion Vigente de su
Inscripcion y Clasificacion en el
Registro Unico De Proponentes de CUMPLE CUMPLE
la Camara de Comercio — RUP
Garantia de Seriedad de la CUMPLE CUMPLE
Propuesta
Cumplimiento de
Normatividad con relacién al CUMPLE CUMPLE
SG-SST
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5. WILLIAN RENE ACOSTA

REQUISITOS VERIFICACION
Carta de Presentacién de la Propuesta
(FORMULARIO No. 1) CUMPLE
Poder N/A

Autorizacién para Presentar
Propuesta y Suscribir el Contrato
Certificado De Existencia y
Representaciéon Legal (Persona
Juridica) o Registro Mercantil CUMPLE
(Persona Natural) Expedido Por la
Camara de Comercio
Fotocopia De La Cedula de
Ciudadania del Representante Legal y CUMPLE
de la Persona Natural
Documento Que Acredite la
Conformacion del Consorcio o Unién N/A
Temporal

Certificado de Pago de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales

Verificacién De No Inclusién En Ei
Boletin De Responsables Fiscales
Verificacion del SIRI (Sistema de
Registro de Sanciones Inhabilidades
Verificacion De Antecedentes
Judiciales — Policia Nacional
Verificacion del Registro Nacional de No se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia.

Diligenciamiento Compromiso

N/A

CUMPLE

No se encuentra reportado como responsable fiscales.

No registra sanciones ni inhabilidades vigentes.

No tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales.

Anticorrupcién (FORMULARIO No.2) CUMPLE
Registro Unico Tributario - RUT CUMPLE
Certificacion Vigente de su Inscripcion

y Clasificacion en el Registro Unico

De Proponentes de la Camara de CUMPLE
Comercio — RUP
Garantia de Seriedad de la

Propuesta CUMPLE
Cumplimiento de Normatividad CUMPLE

con relacion al SG-SST
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CONCLUSION:

Una vez verificados los documentos juridicos habilitantes presentados por los proponentes que se
presentaron al proceso de seleccion, se tiene que:

PROPONENTE HABILITADO / NO HABILITADO
; AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC S.A.S Habilitado
‘ GRUPO EMPRESARIAL BYM S.A.S NO Habilitado
% HECTOR EDUARDO OSPINA Habilitado
;‘ UT HUEVOS AMAZONIA 2021 NO Habilitado
WILLIAN RENE ACOSTA ~ Habilitado







. N : o MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL .
AGENCIA LOCISTICA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

FUERZAS MILITARE:

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Florencia, 15 marzo 2021

En desarrollo del PROCESO DE SELECCION DE ABREVIADA SUBASTAS INVERSA No. 006-005-2021, cuyo objeto es el “SUMINISTRO DE
HUEVOS AA PARA LAS UNIDADES DE CATERING ADMINISTRADAS POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES,
REGIONAL AMAZONIA”, y en cumplimiento del deber de seleccion objetiva previsto en la normatividad vigente se verifico la siguiente informacion
allegada con la oferta presentada por los siguientes proponentes:

Experiencia

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Verificacion de
Especificaciones Técnicas
Minimas Exigidas (Formulario CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No. 6)
Establecimiento de Comercio

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Concepto Sanitario lugar de NO CUMPLE NO CUMPLE

Observaciones: no se
aporta acta de inspeccion
sanitaria del lugar de

expendio y/o comercializacion Ob . )
servaciones: el
CUMPLE

oferente no  aporta
certificacion de la planta

productora comercializaciéon del
] proponente.
Acta de Inspeccién Sanitaria NO CUMPLE
del Vehiculo y/o medio de | Observaciones: el
transporte: oferente no aporta CUMPLE CUMPLE

SOAT, CDA (si aplica) y
Tarjeta de propiedad del
vehiculo relacionado.

Certificacion de aptitud
médica para la manipulacién CUMPLE







FUERZAS MILIT

Anes

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

" AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

de alimentos del Personal |

Manipulador de Alimentos y CUMPLE CUMPLE

persona encargada del

descargue y/o Conductor:

Anexo No. 2: Obligaciones

Contractuales CUMPLE CUMPLE CUMPLE
‘CONCEPTO FINAL NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

conformacion de la unién temporal no es claro acerca
de quién de las dos partes sera el acta de inspeccion
del lugar de expendio, ya que establecen dentro de
sus obligaciones que los dos: Ponen a disposicion la
infraestructura administrativa para la ejecucion del
contrato, y solo Merca Smart S.A.S aporta Acta de
inspeccién sanitaria de su establecimiento.

De igual manera, el oferente plural
certificacion de la planta productora.

no aporta

Experiencia

CUMPLE CUMPLE
Verificacién de
Especificaciones Técnicas
Minimas Exigidas (Formulario CUMPLE CUMPLE
No. 6)
Establecimiento de Comercio

CUMPLE CUMPLE
Concepto Sanitario lugar de NO CUMPLE NO CUMPLE
expendio y/o comercializacion | Observaciones: el documento aportado de | Observaciones: el oferente

no aporta certificaciéon de la
planta productora.

Acta de Inspeccion Sanitaria

de alimentos del Personal

del Vehiculo y/o medio de CUMPLE CUMPLE
transporte:

Certificacion de aptitud

médica para la manipulacién CUMPLE







L o : e MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL _—
mun,‘g.émﬁu AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

- Manipulador de Alimentos y S - CUMPLE
persona encargada del
| descargue y/o Conductor:

Anexc No. 2: Obligaciones
Contractuales CUMPLE CUMPLE
CONCEPTO FINAL - NO CUMPLE NQ CUMPLE

CONCLUSION: Una vez verificados los requisitos técnicos habilitantes me permito indicar lo siguiente:

OFERENTE No.1 AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC S.A.S: No Cumple con lo solicitado.
OFERENTE No. 2 GRUPO EMPRESARIAL BYM SAS: No Cumple con lo solicitado

OFERENTE No. 3 HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ: No Cumple con lo solicitado
OFERENTE No. 4 UNION TEMPORAL UT- HUEVOS AMAZONIA 2021: No Cumple con lo solicitado
OFERENTE No. 5 WILLIAN RENE ACOSTA LOPEZ: No Cumple con lo solicitado

~
PD. DARLYN BOLANOS GARCIA
Comité Técnico Evaluador







